SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS E ENGENHARIAS

Endereço: Folha 17, Quadra 04, Lote Especial, Nova Marabá, CEP. 68505-080 – Marabá-PA

Telefone: (94) 2101-7114. E-mail: acadêmico.ige@unifesspa.edu.br

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS (AS) – IGE

EDITAL N.º 05/2019

RESULTADO FINAL

O Instituto de Geociências e Engenharias - IGE da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, amparado pela

legislação vigente, em especial pela Lei nº 11.788/2008, Orientação Normativa nº 02, de 24 de junho de 2016 e

Normas de Procedimentos nº 01/2015/SEPLAN/PROEG,  torna público o resultado final do processo seletivo de

estagiários(as), para atuação na Secretaria Acadêmica do IGE da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará

(IGE/ Unifesspa), situada na Unidade II do Campus de Marabá, conforme informações abaixo:

TURNO DA MANHÃ

CLASSIFI
CAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME MATRÍCULA NOTA SITUAÇÃO

1º 17
Camila Fabiana Cavalcante

Oliveira

201840605012

8,50

Selecionada

2º 12 Letícia Mendes Câmara Correia 20940502014 8,33

Classificado

3º 19 Andreia Caroline De Sousa 201840605009 8,23

Classificado

4º 23
Gabriele Martins Monteiro

201940609010 8,16

Classificado

5º 18 Joabe Vieira Costa 201840605018 8,10

Classificado

6º 02 José Vinicius B. Saraiva 201740602010 8,10

Classificado

mailto:acadÃƒÂªmico.ige@unifesspa.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS E ENGENHARIAS

Endereço: Folha 17, Quadra 04, Lote Especial, Nova Marabá, CEP. 68505-080 – Marabá-PA

Telefone: (94) 2101-7114. E-mail: acadêmico.ige@unifesspa.edu.br

TURNO DA TARDE

CLASSIFI
CAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME MATRÍCULA NOTA SITUAÇÃO

1º 01
Gabriel Oliveira Machado

201540601037 8,23 Classificado

2º 06 Alana Nascimento Reis 201940605029 8,00 Classificado

3º 13 Nicolle Rodrigues Xavier   201840210024 7,83 Classificado

4º 22
Warlyson da Silva Rocha

201740605033 7,66
Classificado

Para início de suas atividades, a candidata selecionada em 1º lugar do turno da manhã deverá comparecer na

Secretaria Executiva, no dia 30/09/2019 (segunda-feira), munida dos documentos de identificação de acordo com

o tem 7.2 do edital 05/2019 – IGE/UNIFESSPA. O início das atividades se dará a partir do dia 01/10/2019 (terça-

feira). Os(as) candidatos(as) classificados(as) serão convocados à medida que forem surgindo vagas na Secretaria

Acadêmica, de acordo com o horário, conforme informações constantes no edital 05/2019 – IGE/UNIFESSPA

Marabá-PA, 25 de setembro de 2019.

Prof. Dr. José de Arimatéia Costa de Almeida

Diretor do Instituto de Geociências e Engenharias

Portaria nº 1.050/2016

mailto:acadÃƒÂªmico.ige@unifesspa.edu.br